Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Questio sexta

accidentaliter sibi conueniunt essentialiter quod est secunda perfectio. et quod ad nihil aliud ordinatur per suam operationem quod est tertia perfectio sed potest ipse esse ultimus finis omnium rerum illi conuenit omnis perfectio per suam essentiam. quia omnis perfectio est aliquid istarum trium sed sic est.

Quarta **ar.** Unusquisque creatur potest dici bonum bonitate diuina extrinsece sicut a principio extrinseco effectiuo exemplari et finali. sed non intrinsece sicut a principio formaliter inherente. Prima pars probatur sic. omne quod est per principium bonum et ens potest denotari ab illo quod est per essentiam sicut a principio exteriori effectiuo et finali secundum platonem et aristotilem sed omnes creature sunt entia et bona per principium. ergo denotantur. Secunda pars probatur sic illud a quo intrinsece et formaliter aliquid dicitur bonum est de potentia eius sicut pars essentialis eius vel essentia eius. In forma inherens si sic non est de deo ergo nulla etc.

Questio septima ^{de infinitate}

1^a ar. Deus est infinitus non infinitate materiali quod est ipsi sed infinitate formali quod est perfectio. Prima pars probatur sic quicquid nullo modo est materiale et imperfectum non est infinitum infinitate materiali. sed deus nullo modo est materialis et imperfectus ergo etc. Secunda pars probatur sic quodcumque est ipsum esse per se subsistens quod est maxime formale est infinitum infinitate formali quod est perfectio. sed deus est huiusmodi maior probatur quod ad primum quod non est receptum in essentia per quam probatur. quod ad secundum quod esse est actu altissimum et principia perfectio in unoquoque.